АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ДЕРБЕНТСКИЙ РАЙОН»

368600, Республика Дагестан,

г. Дербент, ул. Гагарина, 23 тел. (8240) 4-31-75

Постановление

Об установлении повышающего коэффициента к должностному окладу

руководителя, учитывающего масштаб и уровень управления, в

зависимости от групп по оплате труда руководителей муниципальных

образовательных учреждений, дошкольных образовательных

учреждений и учреждений культуры и спорта МР «Дербентский район»

Администрация МР «Дербентский район» постановляет:

1. Установить повышающие коэффициенты для руководителей следующих

муниципальных учреждений образования, дошкольных

образовательных учреждений и учреждений культуры и спорта МР

«Дербентский район» на 2019-2020 учебный год в соответствии с

группами по оплате труда:

№ Наименование учреждения Количество

баллов

Повышающий

коэффициент

1 МКОУ «Падарская С ОШ» 311,2 1,4

2 МКОУ «Бильгадинская ООШ» 99,2 1,0
3 МКОУ «Великентская ООШ» 257,9 1,3

4 МКОУ «СОШ № 3» п. Мамедкала 233,8 1,3

6 МКОУ « Рукельская ООШ» 157,6 1,1

7 МКОУ «Мичуринская СОШ» 243,2 1,3

8 МКОУ «Сабнавинская СОШ» 655,0 1,6
9 МКОУ «СОШ № 3» п. Белиджи 336,0 1,4

10 МКОУ «Саликская СОШ им. Курбанова Я Д.» 364,5 1,4

11 МКОУ «Джемикентская начальная школа» 270,5 1,3

12
МКОУ « СОШ им. Гаджибабаева Э.Н. с.Н.Джалган»

350,0 1,4

13 МКОУ «Рубасская СОШ» 735,0 1,7
14 МКОУ «Кулларская СОШ» 393,8 1,5
15 МКОУ «Джемикентская СОШ им. Г. Алиева» 333,3 1,4

16 МКОУ «СОШ № 4» п. Белиджи 267,4 1,3
17 МКОУ «Берикейская СОШ» 422,0 1,5

18 МКОУ «СОШ №1» с. Белиджи 259,0 1,3
19 МКОУ «ООШ им. Г.Лезгинцева» пос. Белиджи 179,4 1,2

20 МКОУ «СОШ №1 им. М.Ярагского» п. Белиджи 536,7 1,7

21 МКОУ «Калинская СОШ» 243,8 1,3

22 МКОУ «Великентская СОШ им. Гереева У .А.» 352,0 1,4
23 МКОУ «Геджухская СОШ» 982,0 1,8
24 МКОУ «ООШ им. Г.Давыдовой» 199,5 1,2
25 МКОУ «Деличобанская СОШ» 422,2 1,5

26 МКОУ «Дюзлярская СОШ» 166,0 1,2
27 МКОУ «Зидьянская СОШ им. Курбанова С.Д.» 224,9 1,2
28 МКОУ «Митаги-Казмалярская СОШ» 149,9 1,1
29 МКОУ «Митагинская ООШ» 238,0 1,3
30 МКОУ «Музаимская СОШ» 332,9 1,4

31 МКОУ «Нюгдинская СОШ им.Х.Д. Авшалумова» 273,3 1,3
32 МКОУ «Чинарская СОШ № 1» 683,1 1,7
33 МКОУ «СОШ № 2» с.Белиджи 259,9 1,3
34 МКОУ «Чинарская СОШ № 2 им.М.М. Гусаева» 319,5 1,4
35 МКОУ «СОШ № 2» п.Белиджи 469,7 1,6
36 МКОУ «СОШ № 2» п. Мамедкала 400,0 1,5
37 МКОУ «Джалганская СОШ» 260,0 1,3
38 МКОУ «Рукельская СОШ им. Н С. Ахмедова» 318,3 1,4
39

МКОУ «Школа-сад им. Курбанова С.Д » с.Н.Джалган
221,4 1,2

40 МКОУ «Сегелярская начальная школа» 49,3 1,0
41 МКОУ «Татлярская СОШ» 344,5 1,4
42 МКОУ «Уллу-Теркеменская СОШ» 271,3 1,3
43 МКОУ «Хазарская СОШ» 641,9 1,7
44 МКОУ «Мугартынекая СОШ» 217,1 1,2
45 МКОУ «Араблинская СОШ» 424,0 1,5
46 МКОУ «Аглобинская СОШ» 462,0 1,6
47 МБОУ «Мамедкалинская гимназия им.М.Алиева» 387,0 1,6
48

МБОУ «Белиджинская гимназия № 1 им.А.Исрафилова»
574,4 1,7

Дошкольные образовательные учреждения

49 МКДОУ «д/с «Чебурашка» п.Белиджи» 184 1,2
50 МКДОУ «д/с «Ласточка» с.Джемикент» 165 1,2
51 МКДОУ «д/с «Клубничка» с.Уллутеркеме» 204 1,2
52 МКДОУ «д/с им.Г.Бабаева с.Салик» 296,9 1,4
53 МКДОУ «д/с «Колосок» с.Деличобан» 167,6 1,2
54 МКДОУ «д/с с.Татляр» 210,6 1,2
55 МКДОУ «д/с №1 «Улыбка» с.Геджух» 295 1,4
56 МКДОУ «д/с «Малыш» с.Хазар» 103 1,0

57 МКДОУ «д/с с.Великент» 234,9 1,3
58 МКДОУ «д/с «Солнышко» с.Кала» 200,1 1,2
59 МКДОУ «д/с№1 с.Хазар» 217,1 1,2

60 МКДОУ «д/с №2 «Ягодка» с.Геджух» • 312,3 1,4

61 МКДОУ «д/с «Росинка» с.Берикей» 258,6 1,3

62 МКДОУ «д/с «Алёна» п.Белиджи» 157,6 U
63 МКДОУ «д/с «Юлдуз» с/х им.Алиева» 232,6 1,3

64 МКДОУ «д/с «Ласточка» с.Чинар» 218,5 1,2
65 МКДОУ «д/с Севиндж» с. Падар 203,3 1,2
66 МКДОУ «д/с АЙГЮН» с. Белиджи 201 1,2

68 МКДОУ «д/с «Сказка» п. Мамедкала 237,3 1,3

Учреждения дополнительного образования

69 МКУ ДО «ДДТ п.Мамедкала» 399,8 1,5
70 МКУ ДО «ДДТ п. Белиджи» 290,4 1,4

71 МКУ ДО «ДЮСШ №4 с.Чинар» 405,5 1,5
72 МКУ ДО «ДЮСШ №6 с.Куллар» 353 1,4
73 МКУ ДО «ДЮСШ №1 п.Мамедкала» 411 1,5
74 МКУ ДО «ДЮСШ №2 п.Белиджи» 404 1,5
75 МКУ ДО «ДЮСШ №3 с.Берикей» 340 1,4
76 МКУ ДО «ДЮСШ №5 с.Хазар» 340,5 1,4
Учреждения культуры

77
МКУ ДО "Детская школа искусств № 1" п.Мамедкала

141,5 1,4

78 МКУ ДО "Детская школа искусств № 2" с.Хазар 313,5 1,6

79 МКУ ДО "Детская школа искусств № 3" с.Татляр 114,0 1,3
80 МКУ ДО " Детская школа искусств № 4" с.Геджух 259,0 1,6
81 МКУ ДО "Детская школа искусств № 5" п. Белиджи 80,0 1,3

82 МКУ ДО "Детская художественная школа им.Н.,Алиева"

п.Мамедкала 208,0 1,4

83
МКУ ДО "Детская художественная школа" с.Геджух

50,0 1,2

84 МКУК МКДЦ 1,7 1,7
85 МКУК МЦБС 1,7 1,7

Для руководителей учреждения, вновь назначаемых на эти должности или не имеющих

квалификационной категории, соответствующий повышающий коэффициент снижается на 20%.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01,2020г

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.